2021年11月８日

各  位

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  横 山 英 昭

（コード番号：3349 東証一部）

問い合わせ先 取締役経営企画部長 柴 田 太

Ｔ Ｅ Ｌ 09 2－433－0660（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり組織変更および人事異動を決議し、本日付で

実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  内部体制の強化を目的として、「営業企画部」に「営業推進部」を統合します。

２．人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

小野 慎平 営業企画部長 営業推進部長

守口 卓 情報システム部長 営業企画部長

岩下 昌博 情報システム部 参与 執行役員情報システム部長

以 上